Ханты-Мансийский автономный округ-Югра Тюменская область
г.Нефтеюганск

ПРОТОКОЛ № 1 >
внеочередного собрания сособственников жилья

от «30» июня 2015 года

Комиссия в составе : . ■ .
Кузнецова Т.Б.- собственника квартиры № 16.
Куксенко Ж.А. -секретарь комиссии

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подведение итогов заочного голосования сособственников жилых и
. нежилых помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

г.Нефтеюганск, 2 микрорайон, дом 20 .

1. Кузнецова Татьяна Борисовна выступила с инициативой к сособственникам жилых
помещений со следующими вопросами :

• Перевод жилого помещения (квартира № 16) в нежилой фонд, с целью
размещения офиса;

• проведение реконструкции нежилого помещения с целью устройства
входной группы;

• выделение земельного участка пользование под строительство входной
'•группы • ••

• изготовление выкопировки из плана города в М. 1:200:; 1:500.
Сособственники жилья были уведомлены о предстоящем заочном голосовании, данное

уведомление было расклеено на доске объявлений каждого подъезда с указанием периода и
времени голосования. ' '

В результате проведенной работы собственник квартиры № 16 Кузнецова Т.Б.
получила решение сособственников жилья в количестве более 2/3 голосов, а именно: в жилом
доме имеется -56 помещений, проголосовавших -  53.

• 44 квартиры -  проголосовали -  ЗА.
• 5 квартир -  проголосовали -  ВОЗДЕРЖАЛСЯ.
• 4 квартиры- проголосовали - ПРОТИВ

Общая площадь квартир и помещений в жилом доме -  3 127,2 кв.м. Общая площадь
квартир и помещений принявших положительное решение -  2577,20 кв.м.

В соответствии с чЛ ст.46 ГК РФ решение общего собрания собственников помещений по
вопросам поставленным на голосование принято большинством голосов, участвовавших в
голосовании.

Результаты голосования: уведомления и решения все подшиты и пронумерованы.
Протокол и результаты голосования подготовлены в 2-х экземплярах. Один

экземпляр направляется в комиссию администрации города для рассмотрения вопроса
по выводу жилого помещения в нежилой; второй экземпляр- хранится у собственника
Кузнецовой Т.Б.